ÚNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS
REITORIA

P O R T A R I A N° 066/2013

o Reitor da Universidade Católica de Pelotas, no uso de suas atribuições,

considerando os termos do Memorando Interno n° 03/12, encaminhado pela Comissão

Própria de Avaliação - CPA,

RES OL VE:

Designar o acadêmico FELIPE SZYMANSKI DE

OLIVEIRA para, na qualidade de representante do corpo

discente, integrar a Comissão Própria de Avaliação -

CP A, a partir desta data.

Secretaria da Reitoria da Universidade Católica de Pelotas, aos vinte e

dois do mês de abril do ano de dois mil e treze.

~.
,

Dr. José Carlos Pereira Baehettini Júnior
Reitor

TRANSFORMAR?

'I
Mantida pela Sociedade Pelotense de Assistência e Cultura ~SPAC

Rua Félix da Cunha, 412 - Caixa Postal 402 - CEP96010-000 - Pelotas-RS - Brasil
Fone: (53) 2128.8220 - Fax: (53) 2128.8298 - ucpel@ucpel.tche.br-www.ucpel.tche.br

nnUNIVERIIDADE

__ I ICATÓUCA'--.::.,.I o E P fL o TI I

mailto:ucpel@ucpel.tche.br-www.ucpel.tche.br

	00000001